Ofício Vereador Nº 594/2019
São Roque, 4 de junho de 2019.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências referentes a uma árvore com possível risco de queda na Brasital, ao lado do bambuzal, que dá fundo com as residências da Rua São Pedro, conforme fotos anexas.
Tal solicitação se justifica, pois, a referida árvore encontra-se em risco de queda podendo vir a causar sérios acidentes, motivo pelo qual este vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2019 - 16:13 3739/2019/pcml